
                                 
神歯大発第 145 号 

                                  令和元年 7 月１７日 

国公私立歯科大学学長  

国公私立大学歯学部長      殿 

関係機関の長  

                                   神奈川歯科大学  

学長 櫻井 孝 

                                       (公印省略) 

 

神奈川歯科大学 教育職員候補者の公募 について（依頼） 

 

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

 さて、このたび本学では、下記に示す領域の教育職員を公募することになりました。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、貴学及び貴関係機関にご周知くださ

いますとともに、適任の方がおられましたらご推薦賜りますようお願い申し上げます｡ 

 公募にあたっては、人格、見識に優れ、本学歯学部および大学院歯学研究科の教育理念・目的

を十分に理解し、教育・研究・診療に対して真摯に取り組める人材を必要としています。その上

で、学生と患者への豊かな愛情を持ち、教育・研究・臨床における真理の探究に意欲的であり、

教職員組織において他者を尊敬し合い組織の発展に貢献できる人材を求めます。 

敬具 

 

記 

 １ 職 名   

助教、講師、准教授および教授 

     ※大学院教員または診療科教員のいずれかの職種（各々申請資格が異なります）にて

任用予定  

 

２ 公募領域及び人員 

    補綴学領域 若干名 

（補綴学領域全般での公募であるとともに、有床義歯領域に関する見識・技能の優れ

た教員を求めております） 

 

 ３ 雇 用 形 態 

    教授  任期制教員（5 年間）として採用予定 

     

    准教授、講師、助教  年俸職員（有期契約）として採用予定 

     ※無期契約への転換制度あり 

 

４ 提出書類及び各職種の任用規程   

所定様式等を本学ホームページ（http://www.kdu.ac.jp）の「採用情報」に掲載してい

ますので、ダウンロードしてご利用ください。 

  



５ 応募受付期間：令和元年７月１７日（水）～令和元年８月２３日（金） 

  

６ 書類提出先 

    〒238－8580 神奈川県横須賀市稲岡町 82 番地 神奈川歯科大学学長宛 

    注）封筒に「神奈川歯科大学教育職員（補綴学領域）応募書類在中」と朱書し、書留に

て送付願います｡ 

 

７ 問い合わせ先 

    神奈川歯科大学 総務部人事課  TEL   046-822-8815（直通） 

                    E-mail  jinji@kdu.ac.jp 

 

 ８ その他 

    選考の過程で、必要に応じて提出書類の内容についてプレゼンテーションをして頂く場

合がございますので、ご承知おきください。また、応募書類一式は、原則として返却いた

しませんので、ご了承ください。      


